
UCHWAŁA NR XXXI/336/16
RADY MIASTA KUTNO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/186/15 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia wzorów formularzy 
dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, w podatku rolnym i w 

podatku leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 1579 i 1923), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/186/15 Rady Miasta Kutno z dnia 17 listopada 2015 r.  w sprawie określenia 
wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, 
w podatku rolnym i w podatku leśnym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4479), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 4 do uchwały „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B" 
w części oznaczonej „D. Dane dotyczące zwolnień podatkowych wynikających z ustawy lub uchwały Rady 
Miasta Kutno." rubryka „Tytuł prawny zwolnienia" w pozycji dotyczącej  zwolnień podatkowych 
określonych w  art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych otrzymuje brzmienie:

„Art 7 ust. 1 pkt 1 - grunty, budynki i budowle wchodzące w skład infrastruktury kolejowej w 
rozumieniu przepisów o transporcie kolejowym, która:

a) jest udostępniana przewoźnikom kolejowym lub

b) jest wykorzystywana do przewozu osób, lub

c) tworzy linie kolejowe o szerokości torów większej niż 1435 mm”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą od 1 stycznia 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5733


		2016-12-22T08:12:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




